LOT 1 1.279.328,49 1.329.701,21 391.354,46 3.000.384,16

LOT 2 795.687,23 826.597,91 243.342,77 1.865.627,91

LOT 3 89.356,32 92.841,73 27.329,71 209.527,76

LOT 4 263.927,17 273.916,07 80.676,49 618.519,73

Total 2.428.299,21 2.523.056,92 742.703,43 5.694.059,56

El pressupost base de licitació és de dos milions nou-cents trenta-vuit mil dos-
cents quaranta-dos euros amb quatre cèntims (2.938.242,04 €) IVA inclòs.

PRESSUPOST TOTAL DE LICITACIÓ (2 ANYS)
Concepte Import € IVA 21% € Import total IVA inclòs €

LOT 1 1.279.328,49 268.658,98 1.547.987,47

LOT 2 795.687,23 167.094,32 962.781,55

LOT 3 89.356,32 18.764,82 108.121,14

LOT 4 263.927,17 55.424,71 319.351,88